
ZARZĄDZENIE NR 40/01/2018
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 19 stycznia 2018 r.

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2018 rok w
formie  wsparcia  realizacji  zadania  publicznego  w  zakresie  ekologii  i  ochrony  zwierząt  w
2018r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2017 r.  poz.  1875 z  póź.  zm.1),  art.  11 ust.  1  ustawy z dnia  24 kwietnia  2003 r.  o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm. 2), § 12
Uchwały  Nr  XLVII/463/2017  Rady  Miasta  Starogard  Gdański  z  dnia  29  listopada  2017  r.  w
sprawie  „Programu  współpracy  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  z  organizacjami
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na rok 2018” oraz Uchwały Nr XLVIII/479/2017 Rady Miasta Starogard Gdański z
dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2018
rok zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przyznaje się dotacje na wsparcie realizacji następującego zadania:

Lp Nazwa oferenta Tytuł zadania
Wnioskowana
dotacja przez

oferenta  (w zł)

Dotacja
przyznana przez

Prezydenta
Miasta 

1 2 3 4 5

Zakres zadania: ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 

1
Ogólnopolskie Towarzystwo 
Ochrony Zwierząt OTOZ „Animals”

Sterylizacja i kastracja
bezdomnych zwierząt  oraz

prowadzenie działań
informacyjnych.

14.200,- 14.200,-

2
Towarzystwo  Opieki nad 
Zwierzętami

Sterylizacja i kastracja wolno
bytujących kotów oraz
prowadzenie działań

informacyjnych

15.000,- 15.000,-

§ 2. Do kontroli merytorycznej i finansowej realizacji zadania zobowiązuje się:
1) Wydział Organizacyjny,
2) Wydział Finansowy Urzędu Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z  2017 r. poz. 2232.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Z 2016 r. poz. 1948, z 2017 r. poz. 573,60 i 1909.


